
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.06.2020 р.п. Инжавино №378 

О внесении изменений в Постановление администрации Инжавинского 
районам № 346 от 20.05.2020 «О подготовке муниципальных 
образовательных организаций Инжавинского района к началу нового 2020- 
2021 учебного года» 

Руководствуясь письмом администрации Тамбовской области от 
10.05.2020 №1.6-03/1165 «О подготовке образовательных организаций к 
новому 2020-2021 учебному году» и письмом заместителя Министра 
просвещения Российской Федерации В.С. Басюка от 11.03.2020 №В6-593/03 
«О подготовке к новому учебному году», в целях создания комплексной 

системы обеспечения безопасности образовательных учреждений в 
Инжавинском районе, своевременного устранения нарушений 
антитеррористической защищенности, санитарного и противопожарного 
законодательства при подготовке образовательных организаций к началу 
учебного года и проведения оценки их готовности, администрация района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в состав комиссии по приемке муниципальных 
образовательных организаций Инжавинского района к новому 2020- 
2021 учебному году. 

2. Утвердить состав комиссии по приемке муниципальных 
образовательных организаций Инжавинского района к новому 2020- 
2021 учебному году 'согласно Приложению 1 к настоящему 

постановлению. 
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Инжавинского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Инжавинского района 

Соколова О. А. 

2-44-07  

Г.В. Селезнев 



 

Приложение 1  

к постановлению администрации 

Инжавинского района  

от 01.06. .2020г.№ 378 

Состав 

районной комиссии по приемке образовательных организаций 

на 2020-2021 учебный год 

Яблочко В.А. 

Пятых Е.И. 

Казьмин И.В. 

Дашков П.А. 

Гнетов И.Е. 

Бабин И.Г. 

Коновалов А.А. 

Долгов М.А. 

Ульянов А.С. 

первый заместитель главы 
администрации района, председатель 
комиссии; 

- начальник отдела образования 
администрации района, заместитель 
председателя; 
- заместитель главы администрации 
района; 
- Врио начальника ТО НД и ПР по 
Инжавинскому району ГУ МЧС 
России по Тамбовской области (по 
согласованию); 

начальник ОМВД РФ по 
Инжавинскому району (по 
согласованию); 

- начальник отделения ГИБДД 
ОМВД России по Инжавинскому 
району майор полиции (по 
согласованию) 
- начальник отдела по делам ГО и ЧС, 
ОБ и МП администрации района. 
- сотрудник отделения в г. Кирсанов 
УФСБ России по Тамбовской области 
(по согласованию) 
- капитан полиции Кирсановское 
ОВО филиал ФГКУ «ОВО ВНГ 
России по Тамбовской области» (по 

согласованию) 


